2025 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名   櫻 島 埠 頭 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 谷本 祐介

(コード番号：9353 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役(総務・経理担当) 佐藤 禎広

T E L ( 代 表 ) 06-6461-5331

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025 年 6 月 26 日開催予定の第 83 回定時株主総会及び終了後

の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

   経営体制変更のため。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

松岡
まつおか

    眞
まこと 取締役会⻑ 代表取締役会⻑執⾏役員

谷本
たにもと

 祐
ゆう

介
すけ 代表取締役社⻑執⾏役員 代表取締役社⻑執⾏役員

   ※松岡眞は、代表権のない取締役会長に就任いたします。

３．異動予定日

   2025 年 6 月 26 日

以 上

s-minami
財務会計基準機構